[image: ] (
Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 15 3259.8300
Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí – SP
www.camaratatui.sp.gov.br
webmaster@camaratatui.sp.gov.br
)
[image: ]

Vereador Ronaldo Mota

                                                  INDICAÇÃO Nº

            INDICA a Prefeita necessidade de ser realizada juntamente com o setor competente para necessidade da recuperação da rua, capinação e contenção ao desmoronamento de terras, Rua Walter costa toda extensão, bairro Village

JUSTIFICATIVA
             Este Parlamentar recebeu dos moradores do local citado essa reivindicação, local desmoronando terra do barranco, mato alto tomando a rua com terra e mato deixando intransitável a passagem de veículos no local citado conforme fotos em anexo. Se faz necessária em virtude desta via estar intransitável.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de Novembro de 2018.

Ronaldo Mota
Vereador - PPS

[image: ][image: ][image: ][image: ]

 (
“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”
)
bbb9459d-4b71-44e3-92ce-89881835357d.png
PROTOCOLO 4947/2018 - 12/11/2018 11:37

image4.jpeg

image1.jpeg
JER

image2.jpeg
Bt EEY

image3.jpeg
5

image5.jpeg
Prefeitura de Tatui